
Zarządzenie Nr 99/2020
Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13.11.2020 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru częściowego robót remontowych polegających
„Modernizacji istniejącej kotłowni przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Smołdzinie

polegająca na wymianie kotłów wraz z osprzętem”

Na podstawie  art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. u. z
2017 r., poz 1579 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt. 1 lit. a,b, c  umowy 106/2020z dnia 13.10.2020 r. 
Wójt Gminy Smołdzino zarządza, co następuje:

§1.
Powołuje Komisję do odbioru częściowego  robót remontowych polegających na  „Modernizacji 
istniejącej kotłowni przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w Smołdzinie polegająca na 
wymianie kotłów wraz z osprzętem” , dopuszczonego § 6 ust. 2 pkt. 2 lit. a,b, c  umowy 106/2020 z 
dnia 13.10.2020 r. w składzie :
1. Leszek Dyńka 
2. Agnieszka Kozak
3. Adam Fleszer.
4. Krzysztof Maciejewski- inspektor nadzoru inwestorskiego
5. Edmund Skierka- właściciel 

§2.
Komisja  dokona oceny zgodności i poprawności wykonania robót remontowych z opisem 
przedmiotu zamówienia, STWIORB i umowy nr 106/2020 z dnia 13.10.2020 r. w całości 
zgłoszonej przez Wykonawcę robót .

§3.
Z czynności odbioru częściowego  robót remontowych Komisja sporządzi protokół o którym mowa 
§6 ust. 3.

§4. 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą odbioru końcowego robót remontowych zgłoszonych przez 
Wykonawcę bez wad. 

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


